ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2020г.                             № 1/3-5
г. Октябрьский

Об избрании заместителя председателя территориальной

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский

 Республики Башкортостан

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 34, частью 1 статьи 35

Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на основании результатов

тайного голосования, территориальная избирательная комиссия городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

Избрать заместителем председателя территориальной избирательной

комиссии городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Зарипова Рината Раисовича.

Председатель        В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт